Portaria nº 084 de 06 de Julho de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os Professores Clézio dos Santos, Matrícula
1958337, CPF 121.188.688-39, Anita Loureiro de Oliveira,
Matrícula 1657619, CPF 071.534.467-61, Cristiane Cardoso,
Matrícula 1613566, CPF 020.639.899-90, Laura Delgado
Mendes, Matrícula 1528857, CPF 074.582.007-74, Roberta
Carvalho Arruzzo, Matrícula 1946744, CPF 086.757.417-82,
para, sob a presidência do(a) primeiro(a), constituírem o
Núcleo Docente Estruturante do Curso de Graduação em
Geografia da UFRRJ/IM - campus Nova Iguaçu, com vigência
de 2 (dois) anos, a partir de 12/05/2015, conforme
Resolução CONAES Nº 01, de 17 de junho de 2010.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO